77002072　CAT.①2210N（A）
エアーベアリングスピンドル
超高精度
● 保証期間は1年間です。納入スピンドルの保証期間内で、正常な取扱い及び正常な使用方法で発生した故障に限り、無償に
て修理いたします。保証期間経過後の故障修理については全て有償となります。
● 保証期間内でも下記項目に該当するような場合は、有償となります。
 ・スピンドルの改造または分解がLevicron社によって認可されていない第三者で行われた場合
 ・オペレーターの操作エラーまたはプログラムエラーによる故障の場合

（ｘ 1,000回転）
例：060　60,000回転
※“ー”で表記の場合は、シリーズの全型式の意味
ツールインターフェイス
H20 HSK-E20
H25 HSK-E25
H32 HSK-E32
H40 HSK-E40
PM63M HSK-C63
Cx コレット式（xはシャンク径）
Px 端面プレート（xはプレート外径、標準はP120：φ 120mm）
コネクター方向